[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2022                                                                                                         № 280
Ставрово
	Об итогах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:12:010103:321, местоположение: Владимирская область, Собинский район, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Ленина, д.11

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района от 22.05.2019 № 5/26 «О порядке организации и проведения, публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории поселка Ставрово Собинского района», Правилами землепользования и застройки муниципального образования поселок Ставрово, утвержденными решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2009 №71/523, протоколом публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности от 19.08.2022г., заключением о результатах публичных слушаний от 19.08.2022г. по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:12:010103:321,
местоположение: Владимирская область, Собинский район, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Ленина, д.11 – бытовое обслуживание и на основании рекомендаций комиссии по рассмотрению, подготовке и реализации документов территориального планирования поселка Ставрово от 22.08.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером: 33:12:010103:321, имеющего местоположение: Владимирская область, Собинский район, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Ленина, д.11 на вид использования: бытовое обслуживание (код 3.3.)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
поселка Ставрово

       В.Я. Ермаков